
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA 

Strzelec Opolskich Nr 123/2018 

    z dnia  30 maja 2018 r. 

 
w sprawie określenia zasad prowadzenia sezonowej sprzedaży owoców 

i kwiatów pochodzących z upraw działkowych 

 

 Na podstawie art.30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994 ) oraz  pkt 3 załącznika do Uchwały Nr VI/38/07 Rady Miejskiej Strzelcach Opolskich z dnia 26 marca 2007 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów rekreacyjno-wypoczynkowych w granicach 

administracyjnych miasta Strzelce Opolskie w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr VIII/57/07 Rady Miejskiej w 

Strzelcach Opolskich z dnia 30 maja 2007 r. zarządzam, co następuje: 

      § 1. 
Zezwala się, w okresie od 1 czerwca do 30 września 2018 r., na Placu Żeromskiego, w miejscu 
wyznaczonym przez osobę określoną w §3 ust.3, na prowadzenie sprzedaży przez osoby 
fizyczne:  
 1) owoców o krótkiej trwałości, 
 2) kwiatów pochodzących z upraw działkowych. 
 

     § 2. 
1. Z tytułu prowadzonej sprzedaży handlujący uiszczać będą opłatę targową w wysokości 

określonej  Uchwałą Nr VIII/117/03 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 
marca 2003 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłat targowych (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2003 r., Nr 31, poz.741 z późn. zm). 

2. Opłatę należy, każdorazowo lub z góry za określony czas, uiścić w kasie Urzędu 
Miejskiego w godzinach jej otwarcia. 

 
     § 3. 
1. Powierzchnia zajęta przez jednego sprzedawcę nie może przekroczyć 1m2. 
2. Zobowiązuje się handlujących do pozostawienia czystego stanowiska po zakończeniu 

sprzedaży. 
3. Osobą odpowiedzialną za wyznaczenie miejsc oraz nadzorowanie porządku w miejscu 

wymienionym w §1 jest Kierownik Referatu Inicjatyw Gospodarczych i Promocji. 
 
     § 4. 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
         BURMISTRZ 
 
         Tadeusz Goc 


